cam terrim aut doliu aliquid peraq tibi lupinoꝝ sit referita &  
pone scriptoꝝ codice atq; ita te habēs beatiorē te eē dices  
magnis & claris regibus:at si quis te flagellat aut torqueat  
nihil heꝝ triste duces.Em. quo nā modo istud ait me non  
doleret flagellū in dñi m. de studiis:aut locusta p̄scis tergore  
amictus sum. Phi. Euripidis illud imitaberis patrū amutans  
Emp. Quod illud est? Phi. dolebit tibi mens lingua sine doi  
lore erit:quaꝝ maxime oportet adesse tibi sunt hæc p̄ocacē  
esse cōuenit: & ferocē & obiurgare omnibus deinceps & re  
gibus & p̄itatis sic omnes spectabunt eccl̄ & uilez & distin  
bunt:barbaraꝝ tibi sit nox & sonora loquella:ac plena soni  
lis causi uultusq; sit intensus & h̄tius modi auctoritatis am  
bulatio omnioꝝ e sera ut bestia & sylvestris omnia sunt tua  
pudorq; & eq̄uitas & modestia & moderatio abhie ipsumq;  
erubescere ex potia uuln̄ tuō & abrade pent̄ops. Ee omib⁹  
aut̄ locis sequente uoleb̄ etiā quæ loca & maxime p̄opul  
losa & in eis ipsiis solis aq; insociabilis esse uolit nō amicū  
non hospitem:admittens. Dirues enim & demolieris quaꝝ  
sunt principatus in cōspectu aut̄ omnia; quæ nō priuatim  
& seculum faceret q̄ sp̄ia:ea fidens ipse sacre reiq; uenientia el  
lige ea quæ magis ridicula & ioculata sūt:postremo si tibi  
uideas polipt̄ crudorum aut̄ sepiā p̄ pulatas emores hæc tibi  
beatitudinē cōciliāmus Emp. Abi dira enim & palea non  
humana dicis. Phi. Sed facilius heos tu sunt hæc: & levissi  
ma percem serē ac. percari te nō nt̄ tibi opus erit eruditio  
& rationū & delitans eōꝝ: sed breuis est hæc tibi via ad glo  
riā & idiotā lessivat toruarius aut̄ tergorū in solito rāce fal  
ſamencōꝝ uenit orate faber tigrarius: uob̄ mamilariꝝ & co  
lybista nihil te prohibebit admirandū esse si modo impudē  
cia & audacia adsit & obiurgare bene didiceris. Em. Ad hæc

quidō tu nō indigeo nasci aut hunc dūs sp̄d editor in te  
pore sortiisse suetis; p̄s certim si absoluere te iste uelit ad sū  
mum dudic obulotū. Vēn. Accipe & habe et enim libenter  
isto hoie tacebimus. qui ita inquietat & nociseratur & oīb⁹  
omnino iniuria& & maledicunt: uoca alioꝝ renesciūt q̄ i uē  
ste purpure & coronatus ē. Age dū atq̄ dātoēs p̄ciosa res  
hæc & diuitiib⁹ hoībus indigēs. Vita dæciuēda & sua siis  
uita p̄beatissima. q̄s delicias desiderat q̄s emit maxime laetus  
et delicatus. Em. Vēni tu et colloquere quāꝝ rerū gnarus es?  
tūcā emitor te si sis uultis atq̄ cōmodis. Ven. Ne uexa eum o  
mīro p̄cime neq; p̄bōtare lebrius. n. est ita q̄ tibi nūnq̄ respō  
deret. quū ita lubrica lingua p̄lapsos. Em. Et q̄s prudēs aut  
recte sapientia corruptū et intōniēs mancipiū emerit? at  
quantū etiā spirat ungūctor: ut titubans et gressib⁹ trāsuier  
sis amibalates sed tu scelici Mercari dic quāt bona ipsi adfūt  
et quā sunt ea quāt se dñas. Mer samma quidē uides in hoc  
hoie q̄ et cōiuere dexterēs cōpotare idoneus: et cōmessā  
ti cū tibi cīna aptus est amantiū p̄digo q̄ domino. Alia etiā;  
videntur esse in eodē: nam et p̄lacentia belliorūq; gnaro  
et cōcūs p̄eritissimūs et sophistā totus bōsuptatis et libidi  
nis est fui denim ipse aethomis eruditus seruius. per Siciliam  
tyrāni: uehemēter q̄s et ministrē probabat in caput autē  
huius sectæ est omnes contemnerē: omnibus uti: undiq̄ col  
ligere uolo p̄tatem. Em p̄tor. Tempus iam tibi est aliud: per  
spicere cōptorem ex his diuitiib⁹ ac pecuniosis non ego  
sum accommodus uitam hilarem entere. Venditor. Iuuenialis  
uidetur oīlū p̄piter hic nobis manere. Remoueto hunc  
aliud producio p̄cipue duos istos alterum ridentem: ex  
Abdero alterum flente; ex Epheso simus enim eos uēdere  
uolūtas est. Descēditq; im mediū. Quas optimas uitas uēdos